
ATLIKTŲ PASKIRSTYMŲ UŽ 2016 M. NEREGISTRUOTŲ AV KŪRINIŲ SĄRAŠAS

Nr TV programa

1 120 METŲ BENDRYSTĖS

2 16 HZ - TEN KUR SVAJOJI

3 4 ROSES - KARTU

4 4 ROSES - SPALVOS

5 69 DANGUJE - GYVENU

6 69 DANGUJE - MEILĖS SIMFONIJA

7 69 DANGUJE - SKRISIM

8 8 KAMBARYS – VISKAS MŪSŲ

9 A.DRIPĖ.  PASKUTINIS BARJERAS, I DALIS

10 ABUDU - ĮKVĖPIMUI

11 ABUDU - TU MIEGI

12 ADRENALINAS

13 AGRESIJOS KRONIKOS

14 AISTĖ LASYTĖ - SENUTĖ ŽIEMA

15 AISTĖ PILVELYTĖ - YOU BET

16 AISTĖ SMILGEVIČIŪTĖ IR SKYLĖ - VILKO VARTAI

17 AKTUALUS INTERVIU

18 ALEKSAS LEMANAS - KUR MUS LAIKAS NUVES

19 ALEKSAS LEMANAS - MES IŠLIKSIM JAUNI

20 ALEKSAS LEMANAS - TAU ŠVENTĖS DAINA

21 ALFONSAS JUŠKYS - ALBUMAS

22 ALFONSAS JUŠKYS - METŲ KARUSELĖ

23 ALFONSAS JUŠKYS - TĖVE, BRANGUS

24 ALFONSAS JUŠKYS - TĖVŲ NAMAI

25 ALFONSAS JUŠKYS - TĖVUI

26 ALFONSAS PENIKAS - DAR DAUG DAINELIŲ

27 ALGIMANTAS BUTNORIUS - BALTOS AKACIJOS

28 ALGIMANTAS BUTNORIUS - ŽEMĖ APVALI

29 ALGIS IR VALDEMARAS FRANKONIAI - DAR ŠIRDYJE NE SUTEMA

30 ALGIS IR VALDEMARAS FRANKONIAI - MAMA

31 ALGIS IR VALDEMARAS FRANKONIAI - TEN, KUR AUKŠTAS KLEVAS

32 ALINA ORLOVA - AMERIKA/TABORAS

33 ALINA ORLOVA - SAILOR

34 ALINA ORLOVA - VAIDUOKLIAI

35 ALIO ALIO- LIETUVOS RADIJAS-KAUNAS

36 AMBERLIFE - IN YOUR EYES

37 AMBERLIFE - IN MY LIFE

38 ANDRE ZAPPA - CIAO BELLA

39 ANDREW FLAME FEAT. IEVA ZASIMAUSKAITĖ - ONLY LOVE

40 ANDRIUS BURBA - BRANGI, MAMYTE

41 ANDRIUS GRYBAUSKAS - NAUJA DIENA

42 ANDRIUS GRYBAUSKAS - TATUIRUOTĖ

43 ANDRIUS KULIKAUSKAS IR SAULIUS BAREIKIS - ATEINA DIEVAS

44 ANDRIUS MAMONTOVAS - AR PRISIMENI MANE?

45 ANDRIUS MAMONTOVAS - GELTONA ŽALIA RAUDONA

46 ANDRIUS MAMONTOVAS - KIENO TU PUSĖJE

47 ANDRIUS MAMONTOVAS - TOLIMA ŽVAIGŽDŽIŲ ŠVIESA

48 ANDRIUS MAMONTOVAS IR FOJE - KITOKS PASAULIS

49 ANDRIUS MAMOTOVAS IR FOJĖ - LAUŽO ŠVIESA

50 ANDRIUS POJAVIS - SOMETHING

51 ANDRIUS RIMISKIS IR IN CULTO - PASIILGAU NAMU

52 ANSAMBLIS ARMONIKA - NAMŲ ŠILUMA

53 ANSAMBLIS ARMONIKA - SAULUTĖ NUSILEIDO

54 ANSAMBLIS LIETUVA - LIETUVA BRANGI

55 ANSAMBLIS LIETUVA - STOVIU AŠ PARIMUS

56 ANTIS – DUOKIT MEDALĮ

57 ARBATA - ATEINA RUDUO

58 ARČIAU NAMŲ

59 ARMONIKA - BUVO NAKTYS ŠV. JONO

60 ARMONIKA - GROMATĖLĖ

61 ARMONIKA - KAI SUSIŪBUOS PO MANO LANGU

62 ARMONIKA - MŪSŲ KAIMAS

63 ARMONIKA - TĖVO ŽAIZDRAS

64 ARŪNAS VALINSKAS - BALANDĖLE

65 ARVYDAS VILCINSKAS - KAI TU SALIA

66 ARVYDAS VILČINSKAS - MEILĖS VASARA

67 ASTA PILYPAITĖ - TĖVUI

68 ASTRA IR ALFREDAS ŠALČIAI - BALTA ROŽĖ

69 AŠ ČIA TIK SVEČIAS

70 ATELJĖ „ROJAUS DRABUŽIAI“

71 ATMINK, IŠ MOLIO ESI

72 AUDRONĖ GIRKANTAITĖ - IŠLIKSIME JAUNI

73 AUGINANTIEMS SAVO KRAŠTĄ

74 AUGUSTĖ VEDRICKAITĖ - JEI GALI



75 AUGUSTĖ VEDRICKAITĖ - RINGADE

76 AUSTĖJA - RINGADE

77 AUSTĖJA GENDVILAITĖ IR PATRICIJA BARAKAUSKAITĖ - SAULĖ

78 AUSTIEJA - KELS

79 AUSTIEJA - RINGADIE

80 AUŠLAVIS - MONA KRAŠTS

81 AUŠLAVIS – MOUTĖN MAMUNELE

82 BA - SUGEBĖT PASIKEIST

83 BA - TAI NE ŽMOGUS

84 BALADĖ APIE DAUMANTĄ

85 BANDŽA - TYLIAI LEIDŽIAS

86 BANGLAI - KAS TU ESI

87 BAVARIJA - TU PATI NUOSTABIAUSIA

88 BĖGANČIOS ŠVIESOS

89 BEISSOUL & EINIUS – LION

90 BEISSOUL & EINIUS - BEAUTIFUL LIFE

91 BEISSOUL & EINIUS - KAIP TU IR SAKEI

92 BENJAMINS - FOLLOW YOU

93 BERNARDAS - PEOPLE WANNABE LOVED BY YOU

94 BERNIŪKŠČIAI, I DALIS

95 BERTA TIMINSKAITĖ - REIKIA, KAD REIKTŲ

96 BIJOTAIČIAI - RUGIAGELĖ

97 BIJOTAIČIAI - ŽIEDAS

98 BIJOTAIČIAI - ŽUVĖDRA

99 BIJŪNAI VYRŲ ANSAMBLIS - NEI VĖJAI PŪTĖ

100 BIPLAN & KARINA - AS BE TAVES NE AS

101 BIRD GREEN - SPEED THE LIGHT

102 BIRUTĖ DAMBRAUSKAITĖ - PATIKĖK TU

103 BIRUTĖ DAMBRAUSKAITĖ IR RADŽI - JURA

104 BIRUTĖ DAMBRAUSKAITĖ IR RADŽI - PATIKĖKI

105 BIX IR ANDRIUS MAMONTOVAS - KAS IŠ TO

106 BJELLE IR PERU - BROLUŽIS

107 BRONIUS MŪRAS - GIMTINĖ

108 BUNDA JAU BALTIJA

109 BŪTI PAKVIESTAM Į BIBLIOTEKĄ

110 BUVO MANDRI PELĖDA

111 CAMILLE - COCO

112 CARL GEMELO & MODESTYNO - AFRICANO

113 CHAMELEONO ŽAIDIMAI, 1 SERIJA

114 CHERRY WHITE - DRIFTER

115 CHORAS CHAMELEONAS - PAUKŠTIS IR ŽUVYTĖ

116 CHORAS GALIMYBĖ - SPINDULYS

117 CHORAS SPINDULYS - SPINDULYS

118 CHORAS VILNIUS - SPINDULYS

119 ČEMPIONĖ

120 ČESLOVAS GABALIS - JEI KARALIUM BŪČIAU

121 ČESLOVAS GABALIS IR VERONIKA POVILIONIENĖ - ILGESIO DAINA

122 ČILINAM IR MIA - YRA LIETUVA

123 DAINOTAS VARNAS - TRUMPA AMŽINYBĖ

124 DAINŲ DAINELĖ 1980 M. MŪSŲ DAINORĖLIAI

125 DAKTARAS JONAS BASANAVIČIUS

126 DANGĖ - LEISK NEPALEIST

127 DANUTĖ ŠURMAITIENĖ - TANGO

128 DARIUS GAKAS - KAIP AŠ NORĖČIAU

129 DARIUS GAKAS - OI, MAMYTE

130 DARIUS KLIŠYS IR GIEDRĖ SMOLSKAITĖ - HEAVENLY DANCE

131 DAVE NAZZA - SUMMER VIBE

132 DEEPER UPPER – NO REGRETS

133 DEGANTIS ŽMOGUS

134 DEIVIDAS ŽYGAS - VIENIŠAS PRAEIVIS

135 DEIVIS - DAINUOK

136 DEIVIS - TU KARYS

137 DEIVIS IR EDUARDAS KANIAVA - AMŽINA MEILĖ

138 DEIVIS IR EDUARDAS KANIAVA - MALDA

139 DEIVIS IR KANIAVA - SANTA LUCIA

140 DESPOTIN FAM – NEMIRIAU

141 DIALOGAS SU JOSEFU

142 DIENA PO DIENOS

143 DOGMA - 6 PĖDOS

144 DOMAS MORKŪNAS IR EGLĖ SIRVYDYTĖ - RABBIT

145 DONATAS BLANKA - AR TU JAU PABUDAI

146 DONATAS BLANKA - AŠAROS

147 DONATAS MONTVYDAS - FLY

148 DONATAS MONTVYDAS,ROSITA ČIVILYTĖ,VILIJA MATAČIŪNAITĖ,SASHA SONG - DAINŲ DAINA

149 DONIELA RASA - PRISĖDAI ŠALIA

150 DONNY MONTELL – AŠ VISADA BŪSIU TAVO

151 DONNY MONTELL - FLY

152 DONNY MONTELL - PARODYK MAN KITAIP

153 DOWNTOWN PARTY NETWORK - SPACE ME OUT

154 DRĄSŪS STIPRŪS VIKRŪS

155 DZALA KALIASHVILI - AR ŽVAIGŽDĖS JAUČIA

156 DZOUNS & DZESSIKA - AR GIRDI



157 DZŪKŲ ŽEMĖ. DAUGAI.

158 DŽENTELMENAI - TŪKSTANTĮ KARTŲ

159 DŽORDANA BUTKUTĖ - BALTA ŽALIA IR JUODA

160 DŽORDANA BUTKUTĖ - IŠEINU

161 DŽORDANA BUTKUTĖ - MAN PATINKA

162 E. ARMOŠKA -VENCKUS - KELIO VIDURY

163 EDGARAS LUBYS FEAT. WILLUX - TEN VASARA

164 EDGARAS LUBYS,CHORAS GINTARĖLIS - VILTĮ NEŠK

165 EDMUNDAS DAMAŠEVIČIUS - OŠIA SENAS ŠILAS

166 EDMUNDAS IR RIMVYDAS KUČINSKAI - MAMA

167 EDMUNDAS IR RIMVYDAS KUČINSKAI - NE VIENI

168 EDMUNDAS IR RIMVYDAS KUČINSKAI - UŽ JŪSŲ LAIMĘ

169 EDMUNDAS KUČINSKAS - DUOK, DIEVE

170 EDMUNDAS KUČINSKAS - DVI ŠIRDYS

171 EDMUNDAS KUČINSKAS - LAIKUI

172 EDMUNDAS KUČINSKAS - MANO ŠIRDY DAR NE RUDUO

173 EDMUNDAS KUČINSKAS - METAI KAIP AUTOMOBILIAI

174 EDMUNDAS KUČINSKAS - NEDAUG MUMS DUOTA

175 EDMUNDAS KUČINSKAS - NUŠVITAI MANOJ PADANGĖJĖ

176 EDMUNDAS KUČINSKAS - RYTAS

177 EDMUNDAS KUČINSKAS - SAULUTĖ TEKA RYTUOSE

178 EDMUNDAS KUČINSKAS - SUŠVITAI MANOJ PADANGĖJ

179 EDMUNDAS KUČINSKAS - UŽ JŪSŲ LAIMĘ

180 EDMUNDAS KUČINSKAS - UŽ STRAZDO GIESMĘ

181 EDMUNDAS KUČINSKAS IR BIČIULIAI - SAULUTĖ TEKA RYTUOSE

182 EDMUNDAS KUČINSKAS IR CHORAS AVE - ŠIRDIS

183 EDMUNDAS KUODIS IR JONAS GIRIJOTAS - LOPŠINĖ GIMTINEI IR MOTINAI

184 EDMUNDAS SEILIUS IR KRISTINA ZMAILAITĖ - MALDA

185 EDUARDAS KANIAVA IR DEIVIS - MALDA

186 EDUARDO GIMENEZ - ESPLENDOR

187 EDUARDO GIMENEZ - FOTOS

188 EDVARD VIBER – A BETTER TOMORROW

189 EDVARD VIBER FEAT TEHILAH HENRY - MAMA

190 EGIDIJUS SIPAVIČIUS - PĖDSAKAI

191 EIGERIS

192 EKOVIZIJA

193 EL FUEGO - BŪK ŠALIA

194 EL FUEGO - ESU ŽMOGUS

195 EL FUEGO - VISADA YRA NAMAI

196 ELECTRIC SHEEP DON‘T LET ME SLEEP

197 ELECTRONIC I - UNDERWATER

198 ELLE G - PANAMA

199 EMERY & GARO FEAT. UMIKO - MOON LOVE

200 EMPTI - KALEDOS

201 ERICA JENNINGS - LEADING ME HOME

202 ESTAFETĖ

203 EUROMAXX

204 EVA - NORIU

205 EVA,RYTIS CICINAS - BŪSIU TEN

206 EVELINA ANUSAUSKAITĖ - AKIMIRKĄ ŠIĄ

207 EVELINA ANUSAUSKAITĖ - CAN'T WAKE UP

208 EVELINA ANUSAUSKAITĖ - I CAN‘T MAKE YOU LOVE ME

209 EVELINA ANUSAUSKAITĖ IR RUSLANAS KIRILKINAS - AKIMIRKĄ ŠIĄ

210 EVELINA YOUNG - I'LL BE THERE

211 EVELINA SAŠENKO - GITARA

212 EVELINA, MILENA, LIGITAS - MAMA, KAIP TU LAIKAIS?

213 FEW NOLDER X KURAK - MY SENSES

214 FOTENE FEAT LURE - I THINK ITS TONIGHT

215 FREAKS ON FLOOR - FEELINGS

216 FREAKS ON FLOOR - HOLD ON ME

217 FUNKY - KUR TU RU

218 FUNKY - MEILES KRASTAS RU

219 FUNKY - SYPSENOS

220 G&G SINDIKATAS - TIEMS KAS RASO SU TITRAIS

221 G&G SINDIKATAS - ŽAIBO RYKŠTĖ

222 GAISRININKŲ LEGENDOS

223 GARDU GARDU

224 GATVĖS VAIKAI

225 GENERALINIS PLANAS

226 GERAI GERAI FEAT. KAMI - SUPER LADYGIRL

227 GERAIGERAI - IŠ KOSMOSO

228 GERIAUSIAS SKYRIUJ

229 GETAS

230 GIEDRĖ KILČIAUSKIENĖ - TAU

231 GIEDRĖ KILČIAUSKIENĖ IR DŽIAZO MINIATŪROS - GIEDRĖ KILČIAUSKIENĖ, ANDREJ POLEVIKOV, VYTIS NIVINSKAS, DARIUS RUDIS HONEYSUCKLE ROSE

232 GIMINĖS

233 GINTARĖ IR MIGLĖ KAMINSKAITĖS - BRANGIOJI MAMA

234 GINTARĖ IR MIGLĖ KAMINSKAITĖS - LIETUVA

235 GINTARĖ IR MIGLĖ KAMINSKAITĖS - TU - LIETUVA

236 GIRIŲ HORIZONTAI

237 GIRMANTĖ VAITKUTĖ - RAUDONI VAKARAI

238 GYTIS PAŠKEVIČIUS - DALIA DALUŽĖ



239 GYTIS PAŠKEVIČIUS - LAIKO TRAUKINIAI

240 GYTIS PAŠKEVIČIUS - LIGI AŠARŲ MYLIU

241 GYTIS PAŠKEVIČIUS - ŠIAM PASAULY

242 GYTIS PAŠKEVIČIUS - TEN

243 GYTIS PAŠKEVIČIUS IR CHORAS DAGILĖLIS - DALUŽE

244 GYTIS PAŠKEVIČIUS IR CHORAS DAGILĖLIS - MANO KRAŠTAS

245 GIULIJA - LAUKSIU TAVĘS ATEINANT

246 GIULIJA IR MONIKA - SKINSIU RAUDONĄ ROŽĘ

247 GYVENIMAS

248 GYVENIMAS GRETA MELDINĖS NENDRINUKĖS

249 GOLDEN PARAZYTH - GAME OF LOVE

250 GOLDEN PARAZYTH - LINDA

251 GOLDEN PARAZYTH - MEMORY GARDEN

252 GOLDEN PARAZYTH - OWNER OF MY LIFE

253 GOLDEN PARAZYTH - SIMPLE MAN

254 GUBOJA - GERVĖS

255 GUBOJA IR STASYS LIUPKEVIČIUS - MOTINOS MALDA

256 HIT PARADAS - POPURI

257 HOUSE OF VIRUS FEAT.SKAMP - SUMMERTIME

258 IEVA NARKUTĖ - RYTO DURYS

259 IEVA ZASIMAUSKAITĖ - LIFE (NOT THAT BEAUTIFUL)

260 ILIUZIJA

261 ILJA AKSIONOV - LA MARIONETTE

262 INGA JANKAUSKAITĖ - DĖL TAVĘS

263 INGA VALINSKIENĖ - DIEVIŠKA ŽIEMA

264 INGA VALINSKIENĖ - ŽVAIGŽDĖ

265 INGA VALINSKIENĖ IR ANDRIUS BUTKUS - TU IR AŠ

266 INGA VALINSKIENĖ IR EDMUNDAS KUČINSKAS - ŠVENTĖ

267 INGA VALINSKIENĖ IR MODESTAS JUKNA - MYLĖJAU JUS

268 INGA VALINSKIENĖ IR OVIDIJUS VYŠNIAUSKAS - SAULĖ LEIDŽIAS

269 INGA VALINSKIENĖ IR EUGENIJUS CHREBTOVAS - BALTAS LINO GYVENIMAS

270 IQ PRESINGAS

271 IRENA AŠAKAITĖ IR RŪTA MOROZOVAITĖ  - BALANDĖLĖ (ISPANŲ L. DAINA)

272 IRENA STAROŠAITĖ - AŠ VIENA

273 IRENA STAROŠAITĖ - KVEPIA SODAI

274 IRONVYTAS – LAISVĖ

275 IRONVYTAS – MŪSŲ LYGA

276 IRONVYTAS – TUZINAS

277 IRONVYTAS FEAT. IP MAN - KNYGŲ MUGĖ

278 IRONVYTAS PRO - PERONAI

279 ĮSIŽIŪRĖK, ĮSIKLAUSYK

280 ISJUNK SVIESA - SU GIMTADIENIU

281 ISTORIJOS DETEKTYVAI

282 IŠ ATMINTIES EŽERŲ

283 IŠTRAUKA IŠ DIENORAŠČIO

284 J.TUMAS - VAIŽGANTAS.  NEBYLYS

285 J.VIEWS - FAR TOO CLOSE

286 J.VIEWS - SALTY AIR

287 JAZZ ISLAND - NETIKĖK

288 JAZZ ISLAND - O KAB SAULUKĖ TEKĖJO

289 JAZZYVILE - COLOURS

290 JK IR DOLE – KELIAS Į NIEKUR

291 JOLANTA STUMBRIENĖ - SUSITIKT TAVE NORĖČIAU VĖLEI

292 JONAS KAVALIAUSKAS - TAU, TĖVE

293 JONAS MAŠANAUSKAS - SENIEJI VILNIAUS STOGAI

294 JONAS MAŠANAUSKAS - VILNIAUS STOGAI

295 JONAS VALUCKAS, RAMUTIS KASPARIŪNAS IR ARMONIKA - TĖVO ŽAIZDRAS

296 JONAS SĄLYGA - BALANDĖLE

297 JUDITA LEITAITĖ - ARGI MES KALTI?

298 JUDITA LEITAITĖ IR 4 TANGO - LAIMĖS JUMS LINKIU

299 JUDITA LEITAITĖ IR LIUTAURAS NAVICKAS - NIEKADA NEPAMIRŠIU TAVĘS

300 JUDITA LEITAITĖ IR LIUTAURAS NAVICKAS - NUOSTABIAUSIA METŲ NAKTIS

301 JUDITA LEITAITĖ IR LIUTAURAS NAVICKAS - PALAIMINTI LIKIMO

302 JULIJA

303 JULIJA JEGOROVA - JIS SAKĖ

304 JUNGĖNŲ KAIMO KAPELA - MANO NAMAS VIJOKLIAIS APAUGĘS

305 JURGA ŠEDUIKYTĖ - SAPNAS

306 JURGIS BRUZGA - 1000 DIENŲ

307 JURGIS BRUZGA - DAUG DAUG - STOP

308 JURGIS BRUZGA - KOKIA NUOSTABI, LIETUVA ESI

309 JURGIS BRUZGA - NEŽINOMA DAINA

310 JURGIS BRUZGA - TAI, KO NORI

311 JURGIS DIDŽIULIS IR MARTYNAS LEVICKIS - PATINKA

312 JURI POOTSMANN - PLAY

313 JUSTE STARINSKAITE - TAKE A WALK WITH ME

314 JUSTINAS IR JONAS JARUČIAI - SUSITIKT TAVE NORĖČIAU VĖLEI

315 JUSTINAS TRIO - KAVA

316 KALVARIJOS KAPELA GIMINĖS - MEILĖS ŽIEDAS MAMAI

317 KALVARIJOS KAPELA GIMINĖS - PRISIMINKIME TAI, KAS GRAŽIAUSIA

318 KAPELA GIMINĖS - AČIŪ TAU, MAMA

319 KAPELA GIMINĖS - MAMAI

320 KAPELA GIMINĖS - MEILĖS ŽIEDAS MAMAI



321 KAPELA GIMINĖS - PRISIMINKIM, KAS BUVO GRAŽIAUSIA

322 KAPELA SMILGA - JAZMINAI

323 KAPELA SMILGA - PRAEITIES NEBĖRA

324 KAPELA VERSMĖS - LIG RYTO

325 KAPELA VILAINIAI - GYVENIMO RATAS

326 KARINĖS PASLAPTYS

327 KARŠTA KAVA

328 KARTŲ KOVOS

329 KASDIENYBĖS AITVARAI

330 KASTYTIS KERBEDIS - DANGAUS ŠVIESA

331 KASTYTIS KERBEDIS - KĄ MAN MYLĖT

332 KASTYTIS KERBEDIS - LĖK, SAKALE, LĖK

333 KATAŽINA - NEMOKU MELUOT

334 KATEDRA, KURIOS NEBUVO

335 KAUNAS JAZZ 2016

336 KAUNAS JAZZ`2015

337 KAZIMIERAS LIKŠA - SURASK MANE

338 KEYMONO - MORNING

339 KEYMONO - RUN BOY

340 KELIAS (L)

341 KELIAS Į NAMUS

342 KELIAS. LAIDA EVANGELIKAMS

343 KELIONĖS SU ISTORIJOS DETEKTYVAIS

344 KEMPAS IR DRAUGAI

345 KINO JUOSTOS

346 KITAVA - TU- LIETUVA

347 KITAVA - ŽEMĖ MANO

348 KITOKIOS - TAU GERA

349 KLAUSIMĖLIS

350 KLAUSKITE DAKTARO

351 KOL NEVĖLU

352 KORIDORIUS

353 KOSMINIS TRIUŠIS

354 KOTITA IR DRAUGAI

355 KREPŠINIO PASAULYJE LRTV

356 KRIKŠČIONIO ŽODIS

357 KRISTUPAS KERULIS - ČIULBA ULBA

358 KRISTUPO VASAROS FESTIVALIS 2016

359 KŪJELIAI - UŽ TŪKSTANČIO DURŲ

360 KULINARINIAI TRIUKAI

361 KULTŪRA+

362 KULTŪROS METRAŠČIAI

363 KULTŪRŲ KRYŽKELĖ. MENORA

364 KULTŪRŲ KRYŽKELĖ. RUSŲ GATVĖ

365 KULTŪRŲ KRYŽKELĖ. TREMBITA

366 KULTŪRŲ KRYŽKELĖ. VILNIAUS ALBUMAS

367 KULTŪRŲ KRYŽKELĖ. VILNIAUS SĄSIUVINIS

368 KURAK - HOULY POULY

369 KUS TAS - TU GALI

370 L. KLIUČINSKAITĖ IR V. VAINAITĖ. - JEI NE AUKSINĖS VASAROS

371 LABAS RYTAS

372 LAIMA LAPKAUSKAITĖ - VĖL SVEIKINS

373 LAINIUS IR SAULĖ - TAIP

374 LAISVĖ

375 LAISVĖ KURTI

376 LAISVĖS VĖLIAVNEŠIAI

377 LAIVELIS - LOPŠINĖ

378 LAUMĖS JUOSTA 2016

379 LAURA - HEAVEN

380 LAURA REMEIKIENĖ IR CHORAS CHAMELEONAS - MANO MEILĖ, LIU

381 LAURA REMEIKIENĖ IR RUSNĖ REMEIKYTĖ - TUK, TUK, ŠIRDELE

382 LAURIS REINIKS - TAVĘS NEPAMIRŠTU

383 LAURIS REINIKS - TIK AŠ IR TU

384 LEGENDA APIE ŠVENTOSIOS UPĖS VARDĄ

385 LEMON JOY - KAŽKADA

386 LEMON JOY - TIK IŠKART, TIK STIPRIAU

387 LERNAVAN

388 LIEPA - SKĘSTU

389 LIEPA - TĖVUI

390 LIEPA IR LAURIS REINIKS - APKABINK DAR

391 LIETUVA TIESIOGIAI

392 LIETUVIŲ ŠOKIO TRADICIJA

393 LIETUVOS ANSAMBLIS - LIETUVA BRANGI

394 LIETUVOS KAMERINIS ORKESTRAS - VISAS VALANDAS

395 LIETUVOS KOMIKO VAKARAS 2015

396 LIETUVOS KRONIKA

397 LIETUVOS PILIETIS

398 LIETUVOS VALSTYBINIO JAUNIMO TEATRO METRAŠTIS. 2005-2015 M.

399 LIKIMAS LEIDO... ŠIRDIES DIPLOMATAS

400 LIKIMO VALSAS

401 LILAS  INNOMINE - NENUSTOSIU SAKĘS

402 LILAS IR INNOMINE - SAU. IR TAU.



403 LILAS IR INNOMINE - TU PRIVALAI SKAMBĖT

404 LILIJANA ABLĖNAITĖ - MAMA

405 LINA RASTOKAITĖ - ŽEMYN

406 LINAS ADOMAITIS - MAMA

407 LINAS ADOMAITIS IR SIMONA - MAMA

408 LINAS KARALIUS - PAKELIUI I ZVAIGZDES

409 LIUBA NAZARENKO - ASTROS ŽIEDAS

410 LIUBA NAZARENKO - DAINA APIE RANKŠLUOSTĮ. TU, MOTULE, MIELA. IŠ K/F JAUNYSTĖS METAI

411 LIUDAS  MIKALAUSKAS - MANO KELIAS

412 LIUTAURAS ČEPRACKAS  - TU NUMEGZK MAN, MAMA, KELIĄ

413 LIUTAURAS NAVICKAS IR VILNIAUS KULTŪROS CENTRO LRT VAIKŲ CHORAS - MAMAI

414 LIUTAURAS NAVICKAS - MAMA

415 LIVETA IR PETRAS KAZLAUSKAI - MOTINOS VILTIS

416 LIVETA IR PETRAS KAZLAUSKAI - PRIGLAUSK MANE, MAMA

417 LIVETA IR PETRAS KAZLAUSKAI - ŠILAGĖLĖ

418 LIVETA IR PETRAS KAZLAUSKAI - ŠILAGĖLĖ MAMAI

419 LIVETA IR PETRAS KAZLAUSKAI - TAU DĖKOJU, MAMA

420 LIVETA IR PETRAS KAZLAUSKAI - TĖVUI

421 LOGIKOS BEIEŠKANT

422 LUKAS DEDURA – AŠ IR TU

423 M&D SUBSTANCE FEAT.JUSTIFY - REFLECTIONS

424 MAD MONEY – DUOK MAN

425 MAD MONEY – MŪSŲ MIESTAS

426 MAISTAS IR AISTROS

427 MALITUANIE - LEYILA

428 MAMA ROCK N ROLL - SOK KOL GALI

429 MAMYČIŲ KLUBAS

430 MAMYČIŲ KLUBAS TV8

431 MANGO - PAVASARINIAI ŽIEDAI

432 MANIC STREET PREACHERS - THE LOVE OF RICHARD NIXON

433 MANNAZZ - BLESSED

434 MANO YRIAI

435 MANTAS JANKAVIČIUS - DUOK MAN JĖGŲ

436 MANTVYDAS PRANULIS - KAI LAISVĖ ŠIRDYSE LIEPSNOJO

437 MARIE WILSON - WONT KEEP A GOOD GIRL DOWN

438 MARIJONAS MIKUTAVIČIUS - AŠ ŠIRDYJE LABAI MYLIU SAVO MAMĄ

439 MARIJONAS MIKUTAVIČIUS  IR INGA VALINSKIENĖ - TAU VIENAM

440 MARIJONAS MIKUTAVIČIUS IR DŽIMBA - AŠ ŠIRDYJE LABAI MYLIU SAVO MAMĄ

441 MARILYN MANSON - COMA WHITE

442 MARIO & VIDIS FEAT. KATHY DIAMOND - IN MY SYSTEM

443 MARIO & VIDIS FEAT.ERNESTO - CHANGED

444 MARIO & VIDIS FEAT.JAZZU - GIVE IT A TRY

445 MARIUS JAMPOLSKIS IR IRŪNA PUZARAITĖ - BE TAVĘS SUNKU GYVENTI

446 MARIUS JAMPOLSKIS IR IRŪNA PUZARAITĖ - DOVANA-TAI TU

447 MARIUS JAMPOLSKIS IR IRŪNA PUZARAITĖ - PAŠAUKI MANE, VAI PAŠAUKI

448 MARIUS JAMPOLSKIS IR IRŪNA PUZARAITĖ - SUVALKIJOS BERNIOKAS

449 MARIUS JAMPOLSKIS IR IRŪNA PUZARAITĖ - TU IR AŠ

450 MARIUS JAMPOLSKIS IR IRŪNA PUZARAITĖ - TU NUMEGZK MAN MAMA KELIĄ

451 MARIUS JAMPOLSKIS IR IRŪNA PUZARAITĖ - VĖL KARTU

452 MARKAS PALUBENKA - GOD IN THE RAIN

453 MARKAS PALUBENKA - GREENS

454 MARKAS PALUBENKA - PLANET MELANCHOLIA

455 MARTYNAS KAVALIAUSKAS - AŠ IR TU

456 MARTYNAS LEVICKIS IR STYGINIŲ KVARTETAS SINCHRONIC - MARTYNAS LEVICKIS IR STYGINIŲ KVARTETAS SINCHRONIC

457 MARTYNAS LEVICKIS IR STYGINIŲ KVARTETAS SINCHRONIC - METŲ LAIKAI. VASARA

458 MAŽEIKIAI. ŽMONĖS DIDELĖJE STATYBOJE

459 MAŽEIKIŲ KOMPRESORIŲ GAMYKLA

460 MAŽOJI ELEGIJA

461 MENŲ ČEMPIONATAS „ART-O-THLONAS“

462 MENŲ SALA

463 MERŪNAS - KOL TU ŠALIA BUVAI

464 MERŪNAS - LEKIA VASAROS ŽIRGAI

465 MERŪNAS - MEILĖ NEMIRS, JEI TIKI

466 MERŪNAS - MEILĖ ŽINO

467 MERŪNAS - NAUJA DIENA

468 MERŪNAS IR NOMEDA KAZLAUS - UŽSTALĖS DAINA

469 MERŪNAS IR ROSITA ČIVILYTĖ - FORTUNA

470 MERŪNAS IR ROSITA ČIVILYTĖ - MEILĖ NEMIRS, JEI TIKI

471 MERŪNAS VITULSKIS IR ROSITA ČIVILYTĖ - MEILĖ NEMIRS, JEI TIKI

472 MES – PASAULIS

473 MĖTŲ VĖJAS - LONELY

474 MIDSUMMER VILNIUS 2016

475 MYLĖTI ARTIMĄ

476 MIMIKRIJA IR JOS SINDROMAI

477 MINDAUGAS ROJUS,KLAIPĖDOS VALSTYBINIO MUZIKINIO TEATRO O - MISTERIO X ARIJA IŠ OPERETĖS MISTERIS X

478 MINGĖ - PLAUKIA SALOS

479 MINO - TU VIENA

480 MISIJA SIBIRAS 15. KETURIOLIKA NEŽINOMYBĖS DIENŲ

481 MISIJA SIBIRAS'15 KETURIOLIKA NEŽINOMYBĖS DIENŲ ARBA KAIP MES GĖRĖME KAVĄ SU BOBUTE

482 MISIJA. VILNIJA

483 MITYBOS IR SPORTO BALANSAS

484 MODESTAS JUKNA - I DREAM ABOUT THE MORNING WITH YOU



485 MODESTYNO&LAMI - AUKSO LAPAI

486 MOKINUKĖS IR L. LAPKAUSKAITĖ - MOTINOS RANKOS

487 MOKSLO SRIUBA

488 MONIKA LIU - JOURNEY TO THE MOON

489 MOTERIS IR LEDYNAS

490 MUNIS - KANDIDATAS

491 MŪSŲ GYVŪNAI LRT

492 MŪSŲ NEDAUG

493 MUZIKINIS GIMTADIENIS

494 MUZIKOS ISTORIJOS. 1997

495 MUZIKOS SAVAITĖ

496 MUZIKOS TALENTŲ LYGA

497 N.PALTINIENĖ IR E.IVANAUSKAS - TU ATEIK Į PASIMATYMĄ

498 NACIONALINIS TURTAS

499 NAKTIES TOP

500 NAKTINĖS PERSONOS - SAULĖS KRAUJAS

501 NALŠIA - AŠ PRIEISIU PRIE ATVIRO LANGO

502 NALŠIA - KO TAIP TROKŠTA ŠIRDIS

503 NALŠIA - PAUKŠČIAI

504 NAMAI

505 NEBAIGTI KLAVYRAI

506 NELLY PALTINIENĖ - AŠ MYLĖSIU, KOL GYVENU

507 NELLY PALTINIENĖ - ATLEISKI, MAMA

508 NELLY PALTINIENĖ - AVE MARIJA

509 NELLY PALTINIENĖ - BET MEILĖ LIKS ŠIRDY

510 NELLY PALTINIENĖ - LAUKINĖS ROŽĖS

511 NELLY PALTINIENĖ - O, KAIP NORĖČIAU ATGALIOS

512 NELLY PALTINIENĖ - PATIKĖKI

513 NELLY PALTINIENĖ - TAVO VARDAS - MAMA

514 NELLY PALTINIENĖ IR EUGENIJUS IVANAUSKAS - LAUKINĖS ROŽĖS

515 NELLY PALTINIENĖ IR EUGENIJUS IVANAUSKAS - TU ATEIK Į PASIMATYMĄ

516 NEPRIKLAUSOMYBĖS KOVOS LIETUVOJE. OPERACIJOS BOLŠEVIKŲ F

517 NEPRIKLAUSOMYBĖS KOVOS LIETUVOJE. VALSTYBĖS KŪRIMASIS

518 NERIJA - DAINŲ POPURI

519 NERIJA - DAR NE RUDUO

520 NERIJA - GYVENO SAU VAIKINAS

521 NERINGA NEKRAŠIŪTĖ - ALL BY MYSELF

522 NERINGA ŠIAUDIKYTĖ - SU TAVIM

523 NES MAN TAI RŪPI

524 NIEKADA NEŽINAI

525 NIJOLĖ ŠČIUKAITĖ - LAUKSIU TAVĘS ATEINANT

526 NIJOLĖ ŠČIUKAITĖ - SENELIUI

527 NIJOLĖ TALLAT-KELPŠAITĖ - MAMA, ESI TU MOTERIS

528 NOMEDA KAZLAUS - I FEEL PRETTY

529 NT GIDAS

530 NUO AMATO IKI VERSLO

531 OLIALIA PUPYTES - ISPILDYK MANO NORUS

532 OLIMPINIŲ ŽAIDYNIŲ KARŠTLIGĖ

533 OPIUMAS LIAUDŽIAI

534 ORA ET LABORA. BENEDIKTINŲ KELIAS LIETUVOJE

535 ORLAUSKAS IR DRAUGAI

536 OVIDIJUS VYŠNIAUSKAS - GIMTADIENIS

537 OVIDIJUS VYŠNIAUSKAS - IŠDALINAU

538 OVIDIJUS VYŠNIAUSKAS - LAIVELIS

539 OVIDIJUS VYŠNIAUSKAS - MAŽYTE MANO

540 OVIDIJUS VYŠNIAUSKAS - SUVALKIJOS BERNIOKAS

541 OVIDIJUS VYŠNIAUSKAS - TIK NEGESINK ŠVIESOS

542 OVIDIJUS VYŠNIAUSKAS - ŽIEMA ŽIEMA

543 P.STALIONIS - VAKARAI ILGI

544 PADĖKIME AUGTI

545 PAKLAUSKIM LIETUVOS

546 PASAULIS PAGAL MOTERIS

547 PASIJUTAU LIETUVIU ESĄS

548 PASITIKIU TAVIMI

549 PASIVAIKŠČIOJIMAS AUGALŲ PASAULYJE

550 PAULIUS STALIONIS - AŠ BŪSIU TAVO MILIJONAS

551 PAULIUS STALIONIS - PRIE ŽIDINIO UGNIES

552 PAVOJINGI AUKŠTAKULNIAI

553 PAŽVELK Į PROFESIJĄ KITAIP

554 PENKI SUSITIKIMAI MAGISTRALEJE

555 PENKIŲ ŽVAIGŽDUČIŲ BŪSTAS

556 PENKTASIS TARPTAUTINIS MENŲ FESTIVALIS „ŠOKIO KARALIENĖ"

557 PETRAS DIMŠA - JAUNYSTĖS GODOS

558 PIKASO - EUROPOS VIDURY

559 PIKASO - MANO MERGAITĖ

560 PIKASO - MERGAITE

561 PIN DIENA – KULTŪROS MARATONAS

562 POKALBIAI

563 PONO NAKTIES LAISVADIENIS

564 POVILAITIS STASYS - JUBILIEJUS

565 PRADĖK NUO SAVĘS

566 PRAĖJUSIOS DIENOS ATMINIMUI



567 PRAMUŠTGALVIAI, PIRMYN. V.DAUTARTO APYSAKOS MOTYVAIS

568 PRIEŠ SROVĘ

569 PRISIMINKIME

570 PURPURINIS VAKARAS`2015

571 PUSBROLIAI ALIUKAI IR SESUTĖ - MAMA

572 PUSBROLIAI ALIUKAI IR SESUTĖ - SU GIMIMO DIENA

573 PUSHAZ - REFORMATORIUS

574 QUORUM - IEVAN POLKKA BY LOITUMA

575 R. CICINO JUBILIENIS KONCERTAS. 20 METŲ SCENOJE

576 RADISTAI DJS - ON ROAD

577 RADŽI - ČIGONO MEILĖ

578 RADŽI IR BIRUTĖ DAMBRAUSKAITĖ - JŪRA

579 RADŽI IR LAISVA - MAN NEREIKIA VEJO

580 RADŽI IR LAISVA - VĖL KARTU

581 RADŽI IR VYTAUTAS ŠIŠKAUSKAS - PALAUK MANĘS

582 RAMYBĖ MŪSŲ SAPNUOSE

583 RASABASA - EMBERS

584 RASABASA - INSTELLAR

585 RASABASA - VESSELS

586 REBEL EYE - DEATH SELLER

587 REBELHEART - KELIAS PAS TAVE

588 REBELHEART IR GINTARĖ KARALIŪNAITĖ - ANT PASAULIO KRAŠTO

589 REGIMANTAS ŠILINSKAS - MANO ŽEMĖ, LIETUVA

590 REGIMANTAS ŠILINSKAS - JUBILIEJUS

591 REGIMANTAS ŠILINSKAS - TĖVIŠKĖLĖ

592 RYTAS SU

593 RYTIS CICINAS - ŠAUKIU Į SCENĄ

594 RYTIS CICINAS IR EVA - BŪSIU TEN

595 RYTIS CICINAS IR AUŠRA CICENAITĖ  - MEILĖS NUBLOKŠTI

596 RYTO SUKTINIS SU ZITA KELMICKAITE

597 ROBERTAS IR MARIUS JAMPOLSKIAI - TĖVUI (TOS PAČIOS AKYS)

598 ROKO FESTIVALIS. LITUANIKA 2015

599 ROMA MAČIULYTĖ - SANTA MARIJA

600 ROMA MAČIULYTĖ - TĖVE, MANO TĖVE

601 ROMUALDAS JUZUKONIS - PALINKO LIEPA

602 ROSITA ČIVILYTĖ IR EGLĖ JAKŠTYTĖ - BALTAS RYTAS

603 RUSLANAS KIRILKINAS - IN MY WORLD

604 RŪTA MOROZOVAITĖ IR JUOZAS JANUŠAITIS - DUOK MAN RANKĄ

605 RŪTA ŠČIOGOLEVAITĖ - UNITED

606 S. GABULAITĖ IR K. JAKUTIS-PAGULBIS - PAŽADINK MAMA

607 SADŪNAI - GRIEŠ ARMONIKA VAKARĄ TYLŲ

608 SADŪNAI - ŽVILGSNIS IŠ TOLI

609 SALDUVĖ - PIEMENAITĖ

610 SĄMOKSLO TEORIJA

611 SARE ROMA IR INGA VALINSKAITĖ - TIE KELIAI

612 SASHA SONG - ŽODIS MYLIU

613 SAULĖS KLIOŠAS - AR TU JAUTI?

614 SAULĖS KLIOŠAS - MEILEI NIEKO

615 SAULIUS PETREIKIS IR WORLD OECHESTRA - SAN SINATE

616 SAULIUS PRŪSAITIS - BŪKIM DRAUGAIS

617 SAULIUS PRŪSAITIS - CALIFORNIA SUN

618 SAULIUS PRŪSAITIS - NAKTINIAI PAUKŠČIAI

619 SAULIUS PRŪSAITIS - NORIM ŠOKT

620 SAULIUS PRŪSAITIS - PASAKA BE GALO

621 SAULIUS PUKINSKAS - MAMA, TAU

622 SAVANORIAI

623 SEPTYNI NEMATOMI ZMONES

624 SESERYS

625 SHEEP GOT WAXED - FORRO

626 SHORENA - SHATILIS ASULO

627 SIELOS ŪSAI - JŪRA

628 SIGITA - SENAS TĖVO SMUIKAS

629 SIMONAS DONSKOVAS - LEMTIES NEKALTINK

630 SIRUPAS - KAPT KAPT

631 SKAMP - KILL_U_WIT_MY_MIC

632 SKAMP - TEN_KUR_TU

633 SKAMP - THIS GENERATION

634 SKAMP FEAT. SJ. GRGATAN & RAPKE - WE'RE ALL IN THIS TOGETHER

635 SKIAUTINYS MANO MIESTUI

636 SKRENDAM

637 SLA - KAS MAN TU

638 SLUOKSNIAI

639 SMILGOS UOGA

640 SODININKAS

641 SOLIARIS FEAT. ONE ELEMENT - BLEEDING HEART

642 SOLO ANSAMBLIS - MOTERIS

643 STAMBIU PLANU

644 STASYS LIUPKEVIČIUS - APKABINK SAVO METŲ TEKĖJIMĄ

645 STASYS LIUPKEVIČIUS IR KAPRIZAS - TĖVE, TU DŽIAUGSMO AŠARŲ NESLĖPK

646 STASYS POVILAITIS - GIMINIŲ DAINA

647 STASYS POVILAITIS - KRISTINA

648 STASYS POVILAITIS - SESILIJA



649 STASYS POVILAITIS IR ALDONA STASILEVIČIŪTĖ - GIMINIŲ DAINA

650 STASYS POVILAITIS IR EVELINA ANUSAUSKAITĖ - DĖKOJU TAU, GYVENIME

651 STASYS POVILAITIS IR KARINA KRISKO - ATEIS TOKIA DIENA

652 STASYS LIUPKEVIČIUS - APKABINK SAVO METŲ TEKĖJIMĄ

653 STASYS LIUPKEVIČIUS - SENELIUI

654 STASYS LIUPKEVIČIUS - TĖVE, TU DŽIAUGSMO AŠARŲ NESLĖPK

655 STASYS LIUPKEVIČIUS IR KAPRIZAS - APKABINK SAVO METŲ TEKĖJIMĄ

656 STASYS LIUPKEVIČIUS IR KAPRIZAS - TĖVE, TU DŽIAUGSMO AŠARŲ NESLĖPK

657 STATYBŲ TV TV3

658 STOP JUOSTA

659 STUDENTĖS - MAMA

660 STUDENTĖS - MOKYKLINIS VALSAS

661 STUDIJA - SPINDULYS

662 STUDIJA ČIUTYTA - PIEMENAITĖ

663 SUBTILU-Z - RYTMETIS LAZDYNUOSE

664 SUBTILU-Z - ROCK YOU LIKE A HURRICANE

665 SUBTILU-Z - SHOOTKABACHA

666 SUBTILU-Z - SVEIKINIMAS BE GĖLIŲ

667 SUBTILU-Z - WATERMELON MAN

668 SUBTILU-Z IR ASTA KRIŠČIŪNAITĖ - MĖLYNOS GATVELĖS

669 SŪDUVIETIS - ARAS

670 SVETIMOJE ŽEMĖJE

671 ŠALIGATVIS

672 ŠALTASIS KARAS. BAIMĖS ŠEŠĖLIS I

673 ŠALTASIS KARAS. BAIMĖS ŠEŠĖLIS II

674 ŠARŪNAS BARTAS: KUR AŠ ESU ŠIANDIEN

675 ŠEDUVOS BERNAI - PARAŠYK MAN LAIŠKELĮ

676 ŠEDUVOS BERNAI - PUOKŠTĖ ROŽIŲ RAUDONŲ

677 ŠIANDIEN KIMBA

678 ŠIAURĖS KRYPTIS - LEDYNAI

679 TABASKO - PAKELIUI

680 TADAS JUODSNKUS - FLYING

681 TADAS JUODSNKUS - VALANDOS

682 TAI – AŠ

683 TAJA - ANGELAS BALTAS

684 TARP MIESTO IR KAIMO

685 TAVO AUGINTINIS

686 TEN WALLS - WALKING WITH ELEPHANTS

687 TĖVAS STANISLOVAS. STOTIS TYLOJE

688 THE DITTIES - CRAZY PEOPLE

689 THE ROOP - BE MINE

690 THE ROOP - COME BACK

691 THE SNEEKERS - GHETTO SUPERSTAR

692 THUNDERTALE - ŽEMĖJ LIETUVOS

693 TYLI NAKTIS

694 TOMAS LEGENZOVAS - PADOVANOK MAN

695 TRYS DIENOS

696 TROŠKIMAS, KAD PAVYKTŲ

697 TRUMPAMETRAŽIŲ ŠOKIO FILMŲ PROGRAMA „ANT“

698 TULPIŲ NĖRA

699 TUŠTUMA

700 TVIRTOVĖ

701 UGNIAGESIAI GELBĖTOJAI

702 URTĖ ŠILAGALYTĖ - MEILĘ ŽADĖTUM

703 V.MATAČIŪNAITĖ, K.LIKŠA, A.ŠIAULYTĖ IR A.AUGAITIS - TU ŽINAI

704 VACLOVAS DAUNORAS - KUR BAKUŽĖ SAMANOTA

705 VAIDAS BAUMILA - DYING

706 VAINETA

707 VAINORAS IR VALDAS LACKO, VITA VAIŠNORIENĖ - MAMAI

708 VAIRAS - GIMIAU PAČIU LAIKU

709 VALDEMARAS FRANKONIS - MANO METAI

710 VALSTYBĖS KINO METRAŠTIS. 750-OSIOS MINDAUGO KARŪNAVIMO METINĖS

711 VANTOS LAPAS

712 VASARA TIESIOGIAI SU D.ŽEIMYTE

713 VERONIKA POVILIONIENĖ - O, ATSIMENU NAMELĮ

714 VERONIKA POVILIONIENĖ IR BLEZDINGA - ŽYDĖS TĖVYNĖS SODAI

715 VERONIKA POVILIONIENĖ IR ŽAS - GARBĖ

716 VESTERPLATĖS PASLAPTIS

717 VICTORIJA & MARTIN LU - NORIU VĖL

718 VIDAS BAREIKIS - BABKĖS

719 VIENAS PER ŽIEMĄ

720 VILIJA MATAČIŪNAITĖ - ATTENTION

721 VILIJA MATAČIŪNAITĖ IR STANO - KĄ ČIA SLĖPTI

722 VILIJA MATAČIŪNAITĖ, K. LIKŠA ,A.ŠIAULYTĖ, A.AUGAITIS - TU ŽINAI

723 VILIJA URBONIENĖ - SNINGA

724 VILKO BAJORYSTĖ

725 VILNIAUS MIESTO ŠV. KRISTIFORO KAMERINIS ORKESTRAS - MUZIKA MIESTE

726 VILNIUS MAMA JAZZ PARAŠTĖS

727 VIOLETA CVIRKAITĖ - MAMA

728 VIOLETA CVIRKAITĖ - SENAM PARKE

729 VIOLETA RIAUBIŠKYTĖ - SAULĖLYDIS TĖVIŠKĖJE

730 VIRGILIJUS NOREIKA - MANO KELIAS



731 VIRGILIJUS NOREIKA - ŠVELNUMAS

732 VIRSMAS

733 VISADA ŠALIA

734 VISI PASIILGO PRANO IVANAUSKO

735 VISKAS AIŠKU

736 VISKAS YRA GAMTA

737 VITALIJA KATUNSKYTĖ - LINKĖJIMAS

738 VITALIJA KATUNSKYTĖ - MOTINA SENA

739 VITALIJA KATUNSKYTĖ - PRAŽYDO SODAI

740 VITALIJA KATUNSKYTĖ - TEGUL TAU ŠYPSOSI PASAULIS

741 VYTAUTAS GRUBLIAUSKAS,MODESTAS JUKNA - GERAM DRAUGUI

742 VYTAUTAS JUOZAPAITIS - LAIŠKAS MOTINAI

743 VYTAUTAS JUOZAPAITIS - ŠAUKIU AŠ TAUTĄ

744 VYTAUTAS JUOZAPAITIS - ŪDRIO ARIJA

745 VYTAUTAS JUOZAPAITIS, CHORAS ĄŽUOLIUKAS IR IRENA MILKEVIČIŪTĖ - TAU, LIETUVA

746 VYTAUTAS KERNAGIS - DIEVE, LAIMINK LIETUVĄ

747 VYTAUTAS KERNAGIS - MŪSŲ DIENOS KAIP ŠVENTĖ

748 VYTAUTAS ŠIŠKAUSKAS - AČIŪ TAU, MAMA

749 VYTAUTAS ŠIŠKAUSKAS - ATEINA METAS

750 VYTAUTAS ŠIŠKAUSKAS - LAIKUI

751 VYTAUTAS ŠIŠKAUSKAS - LEISK PRISIGLAUSTI

752 VYTAUTAS ŠIŠKAUSKAS - LIETUVA

753 VYTAUTAS ŠIŠKAUSKAS - MAMA

754 VYTAUTAS ŠIŠKAUSKAS - MENU VISUS

755 VYTAUTAS ŠIŠKAUSKAS - METŲ KAROLIAI

756 VYTAUTAS ŠIŠKAUSKAS - MŪSŲ ČIA ŽEMĖ

757 VYTAUTAS ŠIŠKAUSKAS IR CHORAS AVE VITA - ATEINA METAS

758 VYTAUTAS ŠIŠKAUSKAS IR GUBOJA - GIMTINĖS PADANGĖ

759 VYTAUTAS ŠIŠKAUSKAS IR LORETA SUNGAILIENĖ - AŠ JA TIKIU

760 VYTAUTAS ŠIŠKAUSKAS IR RADŽIS - PALAUK MANĘS

761 VYTAUTAS ŠIŠKAUSKAS, SAULUTĖ, GUBOJA - GIMTINĖS PADANGĖJ

762 VLADAS BAGDONAS - LAIŠKAS MOTINAI

763 VLADAS BAGDONAS (AKTORIUS) - VAIKYSTĖS ŠVIESA

764 VLADAS BAGDONAS IR KRISTINA KAZLAUSKAITĖ - BALTAS LINO GYVENIMAS

765 VU STUDENTŲ ROKO OPERA

766 WEST ONE – NORAI

767 WEST ONE – SVAJINGI VAKARAI

768 WILLUX - KELIAS KURIUO AS EINU

769 XXI PAŽAISLIO MUZIKOS FESTIVALIS

770 Z ON A - MARS

771 ZYPLIŲ DVARO KAPELA - MANO KRAŠTAS

772 ŽAS IR STASYS POVILAITIS - PALANGA

773 ŽEMAITĖ. KUNIGO NAUDĄ VELNIAI GAUDO

774 ŽEMĖ MAITINTOJA. P.CVIRKOS ROMANO MOTYVAIS, I DALIS

775 ŽENTAI - BALTAS SOMBRERO

776 ŽENTAI - Į NAMUS PAS MAMĄ

777 ŽENTAI - NE SAPNE TAVE REGĖJAU

778 ŽENTAI - OI, MAMYTE

779 ŽILVINAS BUBELIS,VIKTORS ZEMGALS,TARMO PIHRLAP - BUNDA JAU BALTIJA

780 ŽILVINAS ŽVAGULIS - ANT BANGOS

781 ŽILVINAS ŽVAGULIS IR IRENA STAROŠAITĖ - AKIMIRKA

782 ŽINGSNIS PO ŽINGSNIO

783 ŽMOGUS VIELABRAUKIS

784 ŽVAIGŽDŽIŲ KVARTETAS - DAR ŠIRDYJE NESUTEMA

785 ŽVAIGŽDŽIŲ KVARTETAS - GIMINIŲ DAINA

786 ŽVAIGŽDŽIŲ KVARTETAS - JAUNYSTĖS VALSAS

787 ŽVAIGŽDŽIŲ KVARTETAS - LAIMĖS AIDAI

788 ŽVAIGŽDŽIŲ KVARTETAS - MIELI TĖVELIAI (MIELIEMS TĖVELIAMS)

789 ŽVAIGŽDŽIŲ KVARTETAS - MYLIMOS AKYS

790 ŽVAIGŽDŽIŲ KVARTETAS - MYLIU TAVE, PASAULI

791 ŽVAIGŽDŽIŲ KVARTETAS - PO ŽVAIGŽDĖTU DANGUM

792 ŽVAIGŽDŽIŲ KVARTETAS - TEN, KUR AUKŠTAS KLEVAS


